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DECI,ARATTE DE AVERE
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ffi*#"cI impreun6 cu familia,r detrin urmitoarele:
cr impreuna cu famitia t';;l#";##:j,:l

"1) Prin flarnirie se inlerege solur/so{ia 9i copiii afla{i in intre{ine4ea acestora.
I. Bunuri imobile
:

1. I'erenuri
NrC'f A:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n alte fdri.

n"u,?ffiTH'lt:fiTi',j,:l;jj1,"1iJ[?,1, ,r, rorestier; (3) intravira'; (p) ruciu de apd; (5) arte.",.*;;;;;s^travrlane, oaca se afl6 in cilcuitul civil. 'rrsr" \r/ ruuru cre apa; ()) alte categoriide terenuri

,;Jfl oLJ,,,,l,'ililii,,.::,1':ili,ilXi:l,.lm:i,*:i:'i"J,ffiJil;i;#flXproprietarurui (titurarur, so{ur/so{ia, ,,opirur),



2. CtAdi.i

NOT.A:
lie vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

*.Categorii,le indicate sunt: (l) apartamenr; (2) casd de locuit; (3) caia de uac-anta; (+) sfi4" inr..cr;
produc{ie.

*2)l-a "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),
iar in cazull bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

XI" Bunurri mobile
l. Arutovehiculeiautoturisme, tractoare, maqini agric,ole, qalupe, iahturi qi alte mijlgace rle transpo

care strnt suptuse inmatriculirii, potrivit legii

2. lBunuri sub forml de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colecfiii de arrt[ gi
numistnat,ic5, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, :l cdror valoa
inqumali rleprigegte 5.000 de euro

.!

, :NOTII:
Se'vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indilbrent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Ront6niei

la mornentr.rl declardri i.

i
I

r4ffffi$ti



lV. Active financiare

1. Conrturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi inl'esti
incluslv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

N O Tli:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutrii financiare din str[indtate.

,rl
i

;,! ,]

ItlI. Burnuri mobileo a ciror valoare depiqeqte
ultirnele 112 hrni

3"000 de euro fiecare, qi bunuri imobile linstrlirrate i

s;Js:pozt't banc,zr
sau a,lje siste'me c

inrsumati a tuturo

, - . .lCate,goriile indicate sunt: (1) cont curent sau echiualente (inclusiv card); (2)
echivalen're: (3) Jbnduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii
acumt{ar,z (se: vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

i2. Plasarnente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafd

lcestlra 
depEqeqte 5.000 de euro

NO'fA:
Se vor cleclara inclusiv investiliile gi participdrile in strdindtate.



*CateSyoriile indicate sunt; (l) hdrtii
acliunt' sau pdrli sociale in societdli cotmerciale.

de valoare delinute (titluri de stat, certificate, oblilgatriuni);
(3) tmprumuturi acordate in nume personal.

(2,

an:
3. ,{lte, active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul ar 5.000 de euro pr

NOTri:
Servor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite' ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizifionate in sistenr leasing gi atteasemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora deplgegte 5.00d de euro

NOT,\:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str[irn6tate.

' Vl[' Ciadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau gubven{ionate fa{i de valoa.ea de piafi, din
Pull:f,.Ynor,persoane, organizafii, societdfi comerciale, regii autonome, companii/societii{i na{ionale sauinstitutii publi'ce romineqti sau striine, inclusiv burseo credite, garanfii, decontrri de cheltuielio altele dlec6t, il'
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depdqegte s00 de euro*

*$e excepte'aza cle la declarare cadouriie si trataliile ttzuale printite clin purtea rudelor de groalul I si at tl..teajr-



' vII: venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizatein ultimul arn fiscal incheia(potrivif art"{l din Legea nr' 571/200i privind codul fiscail, cu modificarile ii completirile 
'lterioare)

NOT'A:

$e vor decrara incrusiv veniturire provenite din strdindtate.



i ' ,Prez;enta declarafie constituie act public qi
chracterul inr:omplet al datelor men{ionate.

, Data completirii

e?, 05. -Lnlg

r.i.

rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sa

Semnltur@


